Benigne fac Domine in bona uoluntate tua Zi-
on, ut ædificentur muri Hierusalem.

Tūc acceptabis sacrificiū iusticiæ, oblationes &
holocausta, tūc imponēt sup altare tuū uitulos.

L I.

¶ In finem intellectus Dauid, cum uenit ad eum
Doeg

Doeg Idumæus & nunciauit Sauli, & dixit, uenit
Dauid in domum Abimelech.

Quid gloriaris in malicia, qui potens es
in iniquitate?
Tota die iniusti cum cogitauit lingua
tua, sicut nouacula acuta fecisti dolum.

Dilexisti maliciam super benignitatem, iniquita-
tem quam loqui æquitatem.

Dilexisti oia uerba precipitationis, lingua dolosa.
Propterea Deus destruet te in finem, euellet te
& emigrabit te de tabernaculo tuo, & radicem
tuam de terra uiuentium.

Videbunt iusti & timebunt, & super eum ride-
bunt, & dicent, ecce homo qui non posuit De-
um adiutorem suum.

Sed sperauit in multitudine diuitiarum suarum,
& præualuit in uanitate sua.

Ego autem sicut oliua fructifera in domo Dei, spau-
i in misericordia dei in æternū, et in seculū seculi.

Confitebor tibi in seculum quia fecisti, & exspe-
ctabo nomē tuum, quoniam bonum est, in con-
spectu sanctorum tuorum.

LII.

D In finē intellectus Dauid, p̄ Mahalath.
Dixit inspiens in corde suo, nō est Deus.
Corrupti sunt & abominabiles facti sunt
in

PSALTERIVM.

in iniquitatibus, non est qui faciat bonum.
Deus de cœlo p̄spexit super filios hominū, ut uī
deat si est intelligens aut requirens Deum.
Omnes declinauerūt, simul inutiles facti sunt, nō
est qui faciat bonum, non est usq; ad unum.
Nonne scient omnes qui operantur iniquitatē,
qui deuorant plebem meam ut cibum panis:
Deum non inuocauerunt, illic trepidauerunt ti
more, ubi non erat timor.

Quoniā Deus dissipauit ossa eorum q̄ hominib;
placēt, cōsulū sunt, quoniā Deus spreuit eos.
Quis dabit ex Zion salutare Israel: cum conuer
terit Deus captiuitatem plebis suæ, exultabit
Iacob & lætabitur Israel.

LIII.

In finem in carminibus intellectus Dauid, cū
uenissent Ziphæi, & nunciassent Sauli, non
ne Dauid absconditus est apud nos?

Deus in nomine tuo saluum me fac, & in
uirtute tua iudica me.
Deus exaudi orationem meam, auribus
percipe uerba oris mei.

Quoniam alieni infurraxerūt aduersum me, &
fortes quæserunt animā meā, & non proposu
erunt Deum ante conspectum suum.

Eccē enim Deus adiuuat me, & Dominus susce
ptor est animæ meæ,

Auerte

Auerte mala inimicis meis, & in ueritate tua disperde illos.

Voluntarie sacrificabo tibi, & confitebor nomini tuo Domine, quoniam bonum est.

Quoniam ex omni tribulatione eripuisti me, & super inimicos meos despexit oculus meus.